Paşa’nın (Adnî, ö.1474) Nevâyî ile mektuplaştığını, Fatih devrinde Anadolu ile

1 Bu nazire mecmuaları derlenme tarihine göre şunlardır: 1. Mecmûatü’n-Nezâir:

H.840/M.1436-37’de Ömer bin Mezîd tarafından derlenmiştir. 84 şairden 397 şiir vardır. 2.

Câmi’u’n-Nezâir: H. 918/M.1512-13’te Eğridirli Hacı Kemal tarafından derlenmiştir. 266

şairin 3140 şiiri vardır. 3. Mecma’u’n-Nezâir: H.930/M.1524’te Edirneli Nazmi tarafından

derlenmiştir. 360’ın üzerinde şairin 5527 şiiri vardır (Köksal, 2006: 67-71). 4. Pervâne Bey

Mecmuası: 16. yüzyılda Pervâne Bey tarafından derlenmiştir.